quae s ita es t apud minores fratres super '

I
‘

rebesehamin M isna
,

quod a Christano de Vriberc et suis heredibus comparavit , et hoc B artholomei solet

dari. Item in W ilan
_

dis
_

dorph et in %rnnbach") triginta duo modii decimae siliginis

et tot idemavenae eiusdem civitatis mensurae
, qui ibidem

'

sunt in fes te beati M artini

praesentandi , quos a fratre Hugoldo et a demino '

I
‘

hymone et Heinrico fratribus
,
aliis

que cormu heredibus comparavit . Hanc etiam episc0pus Albertus in propriumeccle

siae nos trae dedit . I tem in S thetz comparavit duo talenta a domino J channe dicto
de A ldenberge suisque heredibus , quae debentur de duobus maneis

,
quorumunum

datnr Walpurgis , reliqnumM art ini a quedam rustico nomine Rodewano
,
vel ab us

,

qui in ipsis mans is s ibi fuerint sneces snri. E t haec duo talenta epis cepns Cunradus

in proprium ecclesiae nos t rae contulit perpetuo poss idenda , quornm unum dietae

capellae dotis nomine as s ignavit , volcns reliqnumper v icarinmsuum
, pos tquamdomi

nns de praesent is v itae medio cum evocaverit
,
in anniversario eius inter dominos

nos tros dis tribui praesentes dumtaxat in vigiliis et in missa
,
ita tamen ut hospitali

ex inde dec ima debita ministret nr. Potes tate conferendi dictamcapellam alieni idoneae

personae
,
quae pro ipso in choro descrv iat , s ibi quoad vixerit rcservata

, postmodum
vero ad decanum

, quicunque pro tempore fuerit , eins collatio pertinebit . Idemautem
v icarius pos t obitumdomini Cunradi singulia diebus fest ivis in eademcapella missam
de die et qualibet sept imana mis sam unam de beata v irgine M aria ,

secnndam pro

defunetis , et tertiumquamcunqne voluerit pro anima sna
,
dumcommodius poterit cele

brabit . In anniversarus quoque praepos itorum domini Heinrici felicis memoriae et

S ifridi amminis trabit duos cercos in vigilus et in missa
,
quos ad nsns suos completo

oftieio reservabit . Ceterum saepedictus Cunradus tres fertones s itos in Cos sebude d

),
quos emit a domino G otscalco M isnensi decano

,
et

'

a domino G erhardo praeposito

sanctae Crucis tes tamentarns magis tri Chris tofori M isnens is canonici
,
de quibus Petrus

lilius Now ak vel sul heredes solent dare M ichaelis fertonem
,
M art ini vere dimidiam

marcam per memoratae capellae vieariums ic dis tribui consult
,
nt in anniversar io eins

ex ips is octo solidi vicarns tum perpet uis quam temporalibus in vigiliis et in missa

a l Vgl. No. am. b ) Vgl. No 188 . c ) Vgl. No. 189. d ) Vgl. No. 193.